

1注1178万和5注736万 奖池:64.85亿

体彩大乐透爆6注头奖

本报讯 记者金海燕报道 10月8日,体彩大乐透第18118期前区开出号码04、05、14、21、34,后区开出号码06、09。本期全国共中出6注头奖,其中1注为1178万元(含441万余元追加奖金)追加投注头奖,花落北京;5注为736万余元基本投注头奖,分落北京、江苏、浙江、四川和云南。

数据显示,北京中出的1178

万元头奖出自通州,中奖彩票为一张5注15元投入的单式追加票。

北京中出的736万元头奖出自石景山,中奖彩票为一张3注6元投入的单式票。

江苏中出的736万元头奖出自南京,中奖彩票为一张前区2胆16拖+后区2的胆拖票,单票擒奖752万元。

浙江中出的736万元头奖出自嘉兴,中奖彩票为一张5注10

元投入的单式票。

四川中出的736万元头奖出自成都,中奖彩票为一张5注10元投入的单式票。

云南中出的736万元头奖出自玉溪,中奖彩票为一张2元投入的单式票。

二等奖开出43注,每注奖金为15.64万元;其中19注采用追加投注,每注多得奖金9.38万元。追加后,二等奖单注总奖金为

25.02万元。三等奖开出995注,每注奖金为2820元;其中297注采用追加投注,每注多得奖金1692元。追加后,三等奖单注总奖金为4512元。

奖号方面,前区04、05、14、21、34分布较为零散,各个号段上均有号码开出。最小号码开出0号段上的04,该号与05以连号形式搭档开出;05为之前前区最冷的号码,曾有25期没有露面;1

号段上开出14,该号为隔期开出号码;2号段上开出21,该号同样为隔期开出号码;最大号码开出3号段上的34。

后区开出06、09一小一大号码。最近5期,后区奖号的大小号码数量为4比6,小号略占优。

奖池方面,64.85亿元滚存至10月10日(周三)开奖的第18119期,这一水位较上期略有下降,继续处在历史高位。

●2018年第40周彩市回顾(10月1日—7日)

体彩单周筹集公益金8.3亿

■记者于彤报道

10月1日至7日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售37.81亿元,筹集公益金8.30亿元。当周销量比上周减少1.53亿元,环比降低3.90%;比去年同期增加15.14亿元,同比增长66.80%。当周共开出21注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透19注,足彩1注,7星彩1注。当周最大亮点来自竞彩,其周销量同比增长超过100%,达119.06%。

大乐透开出19注头奖

当周大乐透销售5.88亿元,筹集公益金2.11亿元。当周销量比上周减少3378万元,环比降低5.42%;比去年同期增加3198万元,同比增长5.74%。

当周共开出19注500万元以上头奖,其中包括8注1000万元以上大奖。当周共有四位采用倍投中得头奖的购彩者,广东顺德一购彩者采用5+3复式,5倍投注,单人擒奖5902万元;河北唐山一购彩者采用8+3复式,2倍投注,单人擒奖2214万元;四川凉山一购彩者采用6+3复式,2倍投注,单人擒奖1527万元;江苏南京一购彩者采用单式,2倍投注,单人中奖1349万元。此外,河南购彩者收获1注1222万元,江苏、河南、四川购彩者各收获1注763万元,广东购彩者收获674万元,山东、云南购彩者分别中得1注674万元。

由于当周开出的头奖注数较多,奖池降至65亿元之下,于第18117期开奖后定格在64.98亿元。据统计,大乐透奖池已连续36期保持在60亿元之上。

截至第18117期开奖结束,

体彩大乐透在2018年已开出369注500万元以上头奖,其中205注为1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例达55%。

足彩开出1注500万

当周竞猜型游戏销售29.97亿元,筹集公益金5.48亿元。当周销量比上周减少1.03亿元,环比降低3.34%;比去年同期增加14.78亿元,同比增长97.29%。受国庆节放假等因素影响,当周体彩销量环比略有下降,但是同比增速明显,尤其是竞彩,增长超过100%。

当周竞彩销售27.59亿元,筹集公益金4.96亿元,开销量全部来自竞彩足球。当周竞彩销量比上周减少1.14亿元,环比降低3.96%;比去年同期增加15.00亿元,同比增长119.06%。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场各开奖5期,分别比上周多1期,总销量2.37亿元,筹集公益金5220万元。当周销量比上周增加1019万元,环比增长4.49%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期)减少2199万元,同比降低8.48%。

14场胜平负销售1.31亿元。当周头奖注数冷热不均,10月6日开奖的第18128期仅开出1注头奖,单注奖金500万元,竞猜对象为1场英超、1场德甲、2场德甲、1场意甲、1场西甲、1场法甲、7场法乙,7支球队在主场取胜,仅有1场比赛战平,其中最大冷门出自法乙,勒阿弗尔2比3负于贝兹尔,猜对比例仅为6.19%。此外,10月1日开奖的第18125期、10月4日开奖的第18126期、10月7日开奖的第

18129期的头奖单注奖金均超过10万元;10月5日开奖的第18127期竞猜对象全部为欧联赛事,爆出171注66896元头奖。

任选9场销售1.01亿元,单注最高奖金出自10月6日开奖的第18128期,开出756注14914元头奖;单注最低奖金出自10月5日开奖的第18127期,开出37598注353元头奖。

4场进球和6场半全场胜平负销售437万元。

截至第18129期开奖结束,14场胜平负在2018年共开出242注100万元以上大奖,其中包括18注500万元。

7星彩开出1注500万

当周7星彩销售3727万元,筹集公益金1379万元。当周销量比上周减少208万元,环比降低5.28%;比去年同期增加307万元,同比增长8.99%。当周开出1注500万元头奖,花落四川。截至第18117期开奖结束,2018年7星彩累计开出69注头奖,其中包括45注500万元。

当周排列3销售9170万元,筹集公益金3118万元。当周销量比上周减少646万元,环比降低6.58%;比去年同期减少177万元,同比降低1.89%。当周共有2期返奖率超过53%,10月4日开奖的第18270期和10月5日开奖的第18271期的返奖率分别为67%和81%。

当周排列5销售6664万元,筹集公益金2465万元。当周销量比上周减少746万元,环比降低10.07%;比去年同期增加325万元,同比增长5.13%。当周开出248注10万元大奖,共有3期返奖率超过53%。截至第18273期开奖结束,2018年排列5共开出13705注10万元大奖。

●图片新闻

广州体彩奖励足彩500万出奖网点



9月29日,广州体彩为越秀区01675网点举行庆祝仪式,庆祝该网点彩民中出9月24日开奖的第18121期足彩14场胜平负玩法500万元大奖。广州体彩向该网点颁发了“幸运销售网点”牌匾,向网点业主和销售员

分别颁发奖励金5000元和1000元。

据了解,中奖者凭借一张10元单式票,擒获第18121期14场胜平负玩法全国唯一头奖,单注奖金500万元。

(李琪)

●省市专递

三个销量百亿省亮点频现

截至目前,今年全国已有七个省份的体育彩票销量超过100亿元。其中,河南、河北、湖北是在世界杯结束后,销量陆续超过100亿元的,且已经超过2017年全年的销量。

河南:连续四年销量破百亿

截至10月7日,河南省2018年已销售体育彩票135.61亿元,超过了2017年的总销量,为社会筹集公益金31.79亿元;河南省累计销售体育彩票约890亿元,为社会筹集公益金约242亿元。

2015年,河南体彩销量首次突破100亿元,达102.07亿元;2016年突破110亿元,达119.95亿元;2017年再创新高,达133.65亿元。今年是河南体彩连续第四年销量超过100亿元。

河北:连续三年销量超百亿

9月22日,河北体彩2018年销量达到101.1亿元,筹集公益金24.91亿元,销量同比增长43%,已超越去年全年销量。自2016年首次销量突破百亿元大关以来,河北体彩实现了连续三

年销量突破百亿元。

刚刚结束的河北省第十五届运动会,设置了多项百姓喜闻乐见的群众组项目。在这些项目开展过程中,基本上都能看到公益体彩的身影。本届省运会,东道主石家庄市累积投入近3亿元体彩公益金,用于体育场馆维修改造及省运会的筹办。

湖北:销量首次突破100亿

截至9月29日,湖北体彩2018年实现销售100.42亿元,同比增幅41.13%,成为全国第七个跨入体彩“百亿俱乐部”的省份。湖北省体彩中心自1997年成立以来,截至目前累计实现销量575亿余元,筹集体彩公益金155亿余元。

湖北体彩连续三年实现跨越发展:2016年销量达67.08亿元,同比增长83%,增幅居全国第一;2017年销量达92.99亿元,同比增长39%,高于全国平均增幅28个百分点;今年,湖北体彩抓住世界杯这一市场机遇,创造单日销售1.2亿元、单月销量21亿元两项纪录,为销量突破百亿元奠定了基础。

(整理 艾禾)

附:2018年第40周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	5.88亿	2.11亿	-3378万	-5.42%	3198万	5.74%
7星彩	3727万	1379万	-208万	-5.28%	307万	8.99%
排列3	9710万	3118万	-646万	-6.58%	-177万	-1.89%
排列5	6664万	2465万	-746万	-10.07%	325万	5.13%
传统足彩	2.37亿	5220万	1019万	4.49%	-2199万	-8.48%
竞彩	27.59亿	4.96亿	-1.14亿	-3.96%	15.00亿	119.06%
合计	37.81亿	8.30亿	-1.53亿	-3.90%	15.14亿	66.80%